VInniocTpUpOBaHHbIN KaTanor 3anacHblx Yactel (15.01.2024) ST861E
5730 35 34

3990 7 T

LN

peoay i)l
\@ EN i Wi -

Crp. 1



MnntocTpupoBaHHbIiA kKaTanor 3anacHbix vactein (15.01.2024)

ST861E

Ne | ApTtukyn HaumeHoBaHue z Ne | Aptukyn HaumeHoBaHue z
20 | 1017081101 [aitka M8 1 75 | SJ-057 [Lanba 20.1x25x1.2 1
21 | SJ-300 OrpaHnumtenb pemHst 1 76 | BE-6904 MoawmnHuk 6904 1
22 | HS-8x20 Bont M8x20 1 77 | SJ-030 Ban yepBsYHbIi 1
23 | FB-8x28x2 [Llaiba 8x28x2 1 78 | BE-16001 MoawwmnHuk 16001 1
24 | SJ-039-2 LLIkuB pemMHs npuBoZa LLHEKOB 1 79 | SJ-101A Kopnyc peayktopa, npaeas YacTb 1
25 | 1028062001 LLInoHKka 6x6x17 Tvn2 1 80 | RM-5HP LLTyuep-macneHka 1
26 | SJ-004 Kopnyc nogLumnHuka 1 81 | 04040209001 LLlainba BonHuUcTas 1
27 | BE-UC204 MoaLwmnHuk onopHbin UC204 1 82 | SJ-108 BTynka Bana LwHeka 2
28 | FB-8x16x1.2 LLlanba 8x16x1,2 1 83 | OS-30X19X7 CanbHuk 19x30x7 2
29 | SJ-037 [pym1Ha KpOHWTENHa Bo3BpaTHas | 1 84 | SHS-5x12 BuHT M5x12 1
30 | SJ-050-24 Bont 1 85 | SJ-038 LLlecTepHs Begomas 1
32 | NHLN-10 [Llainba 1 86 | SJ-101 Kopnyc pegykTopa, NeBas 4actb 1
33 anka 1 87 | HS-6x20 bont M6x20 6
33-1 | 031081100 HaTtsxuTenb PEMHS LUIHEKOB K-T 1 88 | SHS-6x25 bont M6x25 1
34 | HS-8x45 Bont M8x45 1 89 | 801109 LLInoHka 5x7,5x19 1
35 | SJ-008C [anba 1 90 | 24-SX-11-134 Ban wHeka 1
36 | SJ-008 Ponuk HaTskHOM 1 91 | SJ-001 KpbinbyaTka BbIOpoCa cHera 1
37 | SJ-008B Brynka 1 92 | SB-103 LUTudT NpymHHBbINR 6x30(6x35) 2
38 | STG8062-50 KPOHLUTENH peMHSI LLIHEKOB 1 93 | 24-SX-11-301 BTynka guctaHumorHas 11mm 2
39 | NHLN-8 anka M8 1 94 | SJ-019 BTynka paspesHast 8
65 | HS-8x10 bont M8x10 6 95 | 24-SX-11-300 BTynka gucraHumoHHas 50Mm 2
67 | SJ-020 BTynka Bana LUHEKOB OnopHast 2 96 | 30-SX-11-125 LLIHek neBbIi 2
68 | SJ-024 Kopnyc onopHoit BTyku 2 97 | 30-SX-11-135 LLIHek npaBbiit 2
72 | 031070200 PegykTop B cbope 1 98 | NJ-01 Bont cpesHoi 4
73 | 0S-32X20X6 | CanbHuk 20x32x6 1| 98-1 | SJ-070K BonT cpesHoi co WNAHTOM 4
74 | 120090050100 | MogwwmnHuk 51104 ynopHbIn 1 99 | NJ-02 LnArHT 4

Crp. 2




VInniocTpUpOBaHHbIN KaTanor 3anacHblx Yactel (15.01.2024) ST861E

Paclumndposka o6o3HaveHun Ha cTp. 4 cp. 3



MnntocTpupoBaHHbIiA kKaTanor 3anacHbix vactein (15.01.2024)

ST861E

< ]
Ne | Aptukyn HaumeHoBaHue Z | Ne | Aptukyn HaumeHoBaHue z
1 | 031081900 Poiuar nosopota xenoba, komnnekt | 1 || 44 | SX-11-400 Haknagka (ynnotHuTens) 1
2 | HFB-6x16 Bont M6x16 1 | 45 | NHLN-5 lanka M5 2
3 | SJ-018 Pyuka 1 | 46 | SHS-5x12 BuHT M5x12 2
4 | FB-10x20x1.5 [Lan6a 10x20x1,5 1| 47 | SJ-200-8 LLanba 4
5 | NF-SX-11-075-1 | Pbivar noBopoTa xenoba, Bepx 1| 48 | HFN-6 lanka M6 2
6 | AE-02-01-20 WnavHT 1 | 49 | HS-6x16 Bont M6x16 3
7 | 1024043103 LT NpyXWHHBIN 4X16 3 | 50 | SJ-036 lMpyxuHa paccekaTens 1
8 | SX-11-257 KapoaH 2 || 51 | SJ-012 Paccekatenb cHera 1
9 | STG8062-101 YanuHutens pbivara noe. xenobta 1| 52 | SJ-237 Konbuo ynnoTtHuTENbHOE Xenoba 1
10 | SJ-239 Brynka 1| 53 | HS-6x20 bont M6x20 6
11 | SX-11-02-01-19 | KpOHLTeNH pbiyara nos.. xenoba 1| 54 | FB-6x12x0.7 LLlan6a 6x12x0,7 6
12 | SX-11-259-2 KpOHLLUTENH KpenneHus Yepssika 1 | 55 | SJ-021B lMpokrnagka cTanbHas BEpXHAs 6
13 | FB-8x22x2 [Llanba 8x22x2 2 || 56 | SJ-021 [Mpoknagka cTanbHas HUKHAS 3
14 | NHLN-8 [aitka M8 2 || 57 | NHLN-6 [aika M6 6
15 | ZY-091 nAnHT 1 || 58 | KC55-24 Nonatka Ans YncTKM 1
16 | CB-8x18 Bont M8x18 2 || 59 | KC55-01-21 KpoHwTeitH nonatku* 1
17 | SX-11-84-3 Ocb BpalleHus YepBsika 1| 60 | SJ-104-3 Koxyx LHekoB 1
18 | SX-11-255-2 Yepssik pblyara nos. xenoba 1 | 61 | NHLN-8 lainka M8 8
19 | SX-11-259-1 [anba 2 | 62 | FB-8x28x2 LLlan6a 8x28x2 8
40 | 031071600 YKenob Bbibpoca cHera, KOMNNeKT 1] 63 |SJ111 MMono3ok koxyxa LUHeKoB 2
41 | SJ-226 MpyxuHa xenoba 1| 64 | CB-8x18 bont M8x18 6
42 | SX-11-106-12 »Kenob BbIbpoca cHera 1] 69 | CB-8x20 Bont M8x20 2
43 | CHC-5x10 BuHT M5x10 2 | 70 | SJ-006-1 Haknagka Koxyxa LHeKoB 1

¥ B 3aM4acTy NOCTaBNSETCA KPOHLUTENH C KpenneHnem camopesamu 4.2X9.5, Ha 3aB0A€e YCTaHOBIEH KPOHLITENH Ha 3alLenkax

Crp. 4




VInniocTpUpOBaHHbIN KaTanor 3anacHblx Yactel (15.01.2024) ST861E

PacwmndpoBka 0603Ha4eHun Ha cTp. 6 crp. 5



MnntocTpupoBaHHbIiA kKaTanor 3anacHbix vactein (15.01.2024)

ST861E

Ne | ApTtukyn HaumeHoBaHue Z | Ne | Aptukyn HaumeHoBaHue z
18 | FB-8x16x1.2 LLlan6a 8x16x1,2 6 | 46 | SJ-069 [MpyxuHa 1
20 | HS-8x16 Bont M8x16 1| 47 | SJ-015-2012 OrpaHnymnTenb PEMHS 1
21 | SW-8 LLlanba 1 || 48 | 1001061101 Bont M6x10 2
22 | FB-8x28x2 LLlan6a 8x28x2 1 || 49 | NHLN-8 lanka M8 6
23 KBE-6203 MNoawunnHuK 2 || 50 | SJ-002 KpOHLWTENH 1
24 | SJ-005 Ban wecturpaHHbIn 22mm 1 || 51 | SJ-040-NO1 Pblyar 1
25 | ZZZ000S28998-22 | Koneco chpukumoHa B cbope 1| 52 | HS-6x12 bont M6x12 2
26 | SJ-013C Brynka (cTynuua) 1 || 53 | GPP6562C-01-10 | MpyxuHa 1
27 | HS-6x12 Bont M6x12 6 || 55 | SJ-103B-2 Kopnyc 1
28 | SJ-013AC Kopnyc koneca ¢pukLmMoHa 1 || 56 | HFN-6 lanka M6 2
29 | SJ-013D-14 Koneco gpukumoHa 1 || 57 | FB-6x12x0.7 [Llanba 6x12x0,7 2
30 | SJ-013AB Kopnyc koneca dpukumoHa 1 || 58 | HS-6x35 bont M6x35 2
31 SJ-013B Kopnyc nogiumnHuka 2 || 59 | HS-6x12 Bont M6x12 4
32 | C5ZC06007 MogwmnHuk 6007 1| 60 | SJ-103JQ-15 [MonepeynHa kopnyca 2
33 | 1025031104 3aknenka 3,5x7 4 | 61 | 1008061102 [alika 3aknagHas 2
34 | SR-35 KonbLio cTonopHoe 1 || 62 | 1002061103 bont M6x16 2
35 | FB-10x28x2 [Llan6a 10x28x2 11 63 | SJ-102 KpblLLKa kopryca HUKHAS 1
36 | NHLN-10 Fanka M10 1] 64 | TC-14R Koneco npasoe 1
37 | FB-13x24x2 LWaiba 13x24x2 1| 65 | SJ-026 BTynka kpenneHus ocu konec 2
38 | CP-3x25 LUnnuHT 3x25 1| 66 | SJ-003 LLlecTepHs npuBoga Konec 1
39 SJ-107 Brynka 1] 67 | 801109 LLinoHka cermeHTHas 5x7,5x18,5 1
41 | 031010400 LLlkue npuBogda xoaa 1] 68 | 1023191001 KonbLio cTonopHoe 1
41-1 | SJ-010 LLIkug B cbope 1 J 69 | B8008W00000 LUTudhT Npy*uHHBIA 4x30 1
42 | SJ-010B Ban wkuBa npueofa xoaa 1|1 70 | SJ-017 Ban kpennexus konec 1
43 | 804028 MoaLwmnHuk 6203 2 || 71 | SJ-066 LUTndT KpenneHus koneca 2
44 | SJ-007 KpOHLITENH NOBOPOTHLIN 1| 72 | 1012191103 [Lanba 19x38x1,5 4
45 | NHLN-10 anka M10 1] 73 | TC-14L Koneco nesoe 1

Crp. 6




MnntocTpupoBaHHbIiA kKaTanor 3anacHbix vactein (15.01.2024)

ST861E

Ne | Aptukyn HaumeHoBaHue z Ne | Aptukyn HaumeHoBaHue z
2 | SX-11-180 Koxyx pemHei 1 13 | NHLN-8 laika M8 1
3 | FB-6x18x1.5 LLlaiba 6x18x1,5 2 14 | 1002081107 KpOHLITENH ponunka peMHs xoga 1
4 | HS-6x12 Bont M6x12 2 15 | GPP6562C-01-09 | LWanba rpoBepHas 1
5 | FB-8x16x1.2 LLlan6a 8x16x1,2 1 16 | NJ-02 [Llanba 1
6 | SJ-046-1 BTynka 1 17 | 0810106003 LLkvB pemHs npuBoaa LHeka 2
7 | SJ-035-1 MpyxuHa 1 18 | 4LXA-930 PemeHb NpuBoga WHekKa KnuHoBon | 1
8 Bont M8x20 2 19 | SX-11-168C LLanba 1
9 | 031100900 Hatsxutenb pemHs xoaa, K-T 1 20 | TB-5MX825 PemeHb npuBoaa xoaa 3ybuatbii 1
10 | SX-11-170 Ponuk pemHsi xoga 1 21 | 0811000003 LLk1B peMHs npueBoda xoda 1
11 | SX-11-173 Brynka 1 30 | 380070335-0001 | bont M8x1x30 1
12 | SJ-008C BTynka 1
2—/4\ / ’\\\\
f N // N \\ \/ ]
AN
Ne | ApTukyn HaumeHoBaHue z
1 | SX-11-039-1 Pama paboumx pykosiTok 1
2 | NS-L8x42 Bont ¢ BonH. ronoskon M8x42 | 2
3 | HFN-8 lanka M8 4
4 | BG-8 Wanba M8 4
5 | SSG5580A23-01 | depxatenb Tpoca 2
6 | HS-8x45 Bont M8x45 2
7 | SJ-028 Wanba nonyumnuHap 2
8 | HS-8x20 Bont M8x20 2
9 | FB-8x22x2 [Llainba 8x22x2 2
10 | NF-01-18-380 Tara 1
11 | HF-8 lanka M8 1
12 | SJ-239 BTynka kpoHwTenHa 1
13 | NF-20 KpoHLWT. pbiy. Bpawy. xenoba | 1
14 | HFB-8x45 Bont M8x45 2
15 | GPP6562C-01-09 | MpyxuHa 1
16 | NJ-02 WnnuHT 1,8MMm 1
17 | AE-02-02-03 NoBogoK TAMN 1
18 | FB-8x16x1.2 [Llanba 8x16x1,2 1
19 | SB-103 LUTudbT NpyXnHHBIA 6x30 1

Crp. 7




MnntocTpupoBaHHbIiA kKaTanor 3anacHbix vactein (15.01.2024)

ST861E

Ve

Ne | Aptukyn HaumeHoBaHue L Ne | Aptukyn HaumeHoBaHue z
1 | STG6556NA-0110-08 | Pyuka 6e3 oborpesa 2 33 | FSMG-25 3arnyLuka

SX-11-008-NEW Pyuka ¢ oborpesom 34 | NF-010NEW lMaHenb ynpasnexus 1
2 | NF-002-R-B Pykositka paboyas npaeas 1 35 | NJ-01 Bont cpesHom 2
3 | 2011-SX-11-031-2 Pblyar BKMIOYeHMs xoda 1§ 351 | SJ-070K BonT cpesHom Co LINAUHTOM 2
4 | SJ-047-1 HOemncep 2 36 | NJ-02 LWnavHT 2
5 | HS-8x55 Bont M8x55 2 37 | NF-001-5 lMepeknagunHa pyKosToK 1
6 | HFB-8x45 Bont M8x45 4 51 | 2012-KEY-04 Kopnyc Tpoca 6nokupoBku 1
7 | SJ-046-1 Brynka 4 52 | SW-6 LLanba 2
8 | NF-001-14-3 MpyxwvHa 1 53 | HS-6x18 bont M6x18 2
9 | SJ-231 Tpoc BknoYeHs xona 1 54 | 11-SX-11-36K Tpoc 6r1okvpoBKM pblyara 1
10 | NHLN-8 larka M8 7 55 | 2011-SX-11-031-4 | Pblyar BKMOYEHMS LLUHEKA 1
24 | SHSS-4.8x16 BuHT camoHape3satownin 4,8x16 | 2 56 | NF-002-L-B PykosTka paboyas nesas 1
28 | 1005033102 BuHT camoHape3satoLuin 4x18 4 57 | HS-6x18 bont M6x18 2
29 | 05107002 Ckoba kpennenus dapbl 2 58 | SW-6 LWaiba 2
30 | L-620NEW ®apa H3 12v 21w 1 60 | SX-11-036B-2 Tpoc BKOYEHMS LWHEKA 1
32 | SA-011 Boikntouatens dapbl/oborpesa

o
=
©
(o]




VINniocTpUpOBaHHbIN KaTanor 3anacHblx Yactel (15.01.2024) ST861E

, 50 24\4 :? @

Ne | ApTukyn HaumeHoBaHue z Ne | Aptukyn HaumeHoBaHue z

10 | NHLN-8 lanka M8 3 43 | SJ-215 LLlan6a ¢ Bunkom 2

20 | STG8062AE-26 Pyuka 1 44 | SJ-210-1 1

22 | SW-8 LWaiba 1 45 | NF-001-13 YanuHutens pblyara 1

24 | SHSS-4.8x16 BuHT camoHape3satowni 4,8x16 6 46 | SJ-209 Pblyar HakrnoHa ko3blpbka xenoba 1

38 | HFB-8x45 Bont M8x45 3 47 | SX-11-36E Tpoc HakrnoHa Ko3blpbka xenoba 1

39 | NF-001-7R KpOHLUTENH npaBbIi 1 48 | SJ-233 WTndt 1

40 | SJ-223 LWaiba durypHas 1 49 | 1024021101 LnArHT 1

41 | SA-008 LLaiba 8 50 | NF-001-7L KpOHLUTENH NneBbIi 1
42 | SJ-224 LLlan6a ¢ BbICTYrNOM 2

Ne | ApTukyn HanmeHoBaHue L

11 | HS-6x12 bont M6x12 4

12 | NHLN-10 lraka M10 1

13 | NF-001-4-02 KpoHLuTeH npasbiin 1

14 | NHLN-6 lanka M6 4

15 | 1012101106 LLlaiba 10x28x2 1

16 | GPP6562C-01-07 | BTynka kpennerus Taru 1

17 | NJ-02 LWnavHT 1

18 | GPP6562C-01-09 | MpyxuHa 1

19 | FB-8x16x1.2 LLlainba 8x16x1,2 1

20 | STGB062AE-26 | Pyuka 1

21 | NF-001-13-2 YanuHuTenb pblyara 1

22 | SW-8 LLlaitba 1

23 | NF-001-15 Ynop 3ybuarbiit 1

24 | SHSS-4.8x16 BwHT camoHapes. 4,8x16 4

25 | NF-001-8 Pbluar Bbibopa nepenaym 1

26 | AE-02-02-08 MpyxwuHa 1

27 | NF-001-4-01 KpoHLTeiH nesbIi 1

31 | HS-10x45 bont M10x45 1

Crp. 9



MnntocTpupoBaHHbIiA kKaTanor 3anacHbix vactein (15.01.2024)

ST861E

C aToM CTpaHuLbl U Aanee pacCcMaTpPMBAOTCA KOMMOHEHTLI ABUraTtensi, Hymepaums apTUKynoOB HA4YMHAEeTCa Ha
KaXk4on MnncTpaumm 3aHoBo, € «1».

Ne | Aptukyn HaumeHoBaHue Z || Ne | ApTukyn HaumeHoBaHue z
1 | 380140441-0001 | bont M6x14 4 | 7 | 380180099-0001 | LUnunbka M8x54 2
2 | 120220023-0001 | Kpbllka knanaHoB 1 || 8 | 180650085-0001 | lMpoknagka raywmuTens 1
3 | 380740671-0001 | LnaHr canyHa 11x15x120 10 9 | 120080403-0001 | l'onoBka uunuHapa 1
4 | 120250021-0001 | lMpoknagka KPbILLKK KnanaHoB 1 || 10 | 120150125-0001 | lMpoknaaka ronoBKK LUMNMHApPA 1
5 | 380140337-0001 | Bont M10x80 4 | 11 | 380600116-0001 | Wrtndpt Hanpasnstowwin 12x20 2
6 | F7RTC CBeya 3axuraHms 1
b
4
Ne | Aptukyn HaumeHoBaHue L Ne | ApTukyn HaumeHoBaHue z
1 | 110810212-0001 Kaptep 80mm 1 10 | DD06C010 CanbHuk 30x46x8 1
2 | 270210042-0001 KaTtywka 12B 40Bt 1 11 | 270280013-0001 | MNnaHka kpenexHas 1
3 | 380140054-0003 Bont M6x30 2 12 | 380140011-0004 | Bont M6x10 1
4 | 171630002-0001 Ban pbivara per. 06opoToB 1 13 | 380140001-0006 | bont M6x12 1
5 | 380930023-0001 BTynka kabenbHas 1 14 | 380940346-0001 | XomyT kabenbHbIN 1
6 | 380450522-0001 [llainba 8x16x1,2 1 15 | 110940005-0001 | YanuHwuTens cnvBa macna 25mm 1
7 | 381350004-0001 LnauHT 1 16 | GFB02000 [Lan6a 10x16 1
8 | GFB02007 LWaiba 12x20 2 17 | 578910015BX Mpobka cnvea macna M10x1,25 1
9 | 578912015BX Mpobka cnuea macna M12x1,5 1

Crp. 10



MnntocTpupoBaHHbIiA kKaTanor 3anacHbix vactein (15.01.2024)

ST861E

Ne | ApTukyn HanmeHoBaHue L || Ne | Aptukyn HanmeHoBaHue )2
1 | 110820052-0001 | Kpbiwka kapTepa 1| 6 | 27606206 MoawwmnHuk 6206 1
2 | 171750008-0001 | Per. 06opoToB LEHTPOBEXHBIN 1| 7 | DD06CO10 CanbHuk 30x46x8 1
3 | 110690097-0003 | Llyn ypoBHsi Macna 1 |l 8 | 110690083-0001 | loprosuHa Macno3sanueHas co wynom | 1
4 | 110830035-0001 | lNpoknagka KpbILLKK kKapTepa 1 | 9 | 380140003-0005 | bont M6x20 1
5 | 380600119-0001 | Wrtndpt Hanpaenstowwmin 8x12 2 | 10 | 380140051-0005 | bont M8x35 8
»
Ne | ApTtukyn HaumeHoBaHue L || Ne | Aptukyn HaumeHoBaHue z
1 | 130070109-0001 | Konbua 2x2x2,8, kOMNMeKT 11| 4 | DAM003 KonbLo ctonopHoe 2
2 | 130030120-0001 | MopieHs 80MM 1| 5 | DDK002 WaTyH 1
2-1 | TW00040096 MopLueHb B cbope 1| 6 | 130290351-0001 | KoneHsan 1
3 | DDFO013 Manew 1| 7 | 380620052-0001 | LUnonka 7x7x70 1

Crp. 11




MnntocTpupoBaHHbIiA kKaTanor 3anacHbix vactein (15.01.2024)

ST861E

Ne | Aptukyn HaumeHoBaHue Z || Ne | ApTukyn HaumeHoBaHue z
1 | DDF004 Kopowmbicno knanaHa, komnnekt | 2 || 7 | 140390015-0001 | Cyxapb knanaHa 4
2 | DDF003 Hanpasnsiowas Tonkartenen 1 || 8 | 140380021-0001 | Tapernka npyxuHbl KnanaHa 2
3 | DDF015 Tonkatenb (LWTaHra) 2 || 9 | 140340025-0001 | MpyxwuHa knanaHa 2
2 | DDFO10 Tapenka Tonkatens 2 || 10 | DDF016 Tapenka nog npyxuHy 1
5 | 140020061-0001 | Pacnpeggan 1 || 11 | 140400012-0001 | Konnavok MacnoCbeMHbIN 1
6 | DDF009 Konnayok nog KopombICro 2 || 12 | 500550031-0001 | KomnnekT knanaHoB 2
»
Ne | Aptukyn HaumeHoBaHue L || Ne | ApTukyn HaumeHoBaHue z
2 | 160210048-0001 | Koxyx maxoBuka 1 | 5 | 380140001-0005 | bont M6x12 5
3 | 193500075-0001 | CrapTep py4Hom 1| 6 | 380930024-0001 | XomyT kabenbHblit 1
4 | 380140531-0001 | Bont M6x8 4

Crp. 12



MnntocTpupoBaHHbIiA kKaTanor 3anacHbix vactein (15.01.2024)

ST861E

L /
&)
Ne | ApTtukyn HaumeHoBaHue L || Ne | Aptukyn HanmeHoBaHue )2
1 | FD02C006 LUnaHr 4x8 (obpesatb no mecty) | 1 | 6 | 170021344-0001 | Kap6topatop 1
2 | 380960121-0005 | XomyT 2 || 7 | 173390001-0001 | MMpaimep 1
3 | 170430061-0001 | MNpoknagka nog Tennomsonstop | 1 || 8 | 271460071-0001 | Pblyar BO3AYLLUHOW 3aCIIOHKM 1
4 | 170440040-0001 | Tennousonarop 1§ 9 | 170430076-0001 | lNpoknagka nog kopnyc Bo3d. punbtpa | 1
5 | 170430073-0001 | lNpoknaaka noa kapbropatop 1
2
0
.T/“ 8 6
Ne | Aptukyn HaumeHoBaHue L || Ne | ApTukyn HaumeHoBaHue z
1 | 270920234-0001 | MarHeTo 11 5 | DDJ001 CtakaH MaxoBuKa 1
2 | 380140102-0004 | Bont M6x25 2 || 6 | 380370050-0001 | laitka M16x1,5 1
3 | 270020152-0001 | MaxoBwuk 1 || 7 | 271660054-0001 | Bbikniovatens 3axuraHus 1
4 | 160180022-0001 | KpbinbyaTka MaxoBuka 1 || 8 | 273210001-0003 | Kntou BbIKNOYaTENs 3aXuraHns 1

Crp. 13



MnntocTpupoBaHHbIiA kKaTanor 3anacHbix vactein (15.01.2024)

ST861E

Ne | Aptukyn HaumeHoBaHue Z || Ne | ApTukyn HaumeHoBaHue z
1 | 180020681-0002 | Kpbiwka Bo3ayxo3abopHuka 1| 2 | 380370048-0003 | laitka M6 2
Ne | ApTtukyn HaumeHoBaHue L || Ne | Aptukyn HaumeHoBaHue z
1 | 270360088-0001 | Craptep anektpuyeckun 230B 1 | 3 | 380140005-0006 | Bont M8x40 2
2 | 380200134-0001 | BuHT M4x55 2

Crp. 14



MnntocTpupoBaHHbIiA kKaTanor 3anacHbix vactein (15.01.2024)

ST861E

Ne | ApTukyn HaumeHoBaHue L || Ne | Aptukyn HanmeHoBaHue )2
1 | 171590003-0001 | Tsra pblyara perynst. 060poToB 1 || 8 | 271660026-0001 | BbikntouaTenb 3axuraHus 1
2 | 171610001-0001 | MpyxuHa Taru pelyara 10 9 | 380200008-0005 | Bunt M4x10 1
3 | 171600049-0001 | MpyxmHa pblyara per. 06opoToB 1 | 10 | 171680062-0001 | Pbluar perynupoBkn 060poToB 1
4 | 173710004-0001 | Pyuka pbiuara per. 060poToB 1 |l 11 | 380370066-0001 | aika M6 1
5 | 380200011-0006 | BuHT 1 | 12 | 171620020-0003 | Pelvar perynsropa 060poToB 1
6 | 380140011-0004 | Bont M6x10 2 |l 13 | 390006021BX bont 1
7 | 380370048-0001 | lanka M6 1
h 2

Ne | ApTtukyn HaumeHoBaHue L || Ne | Aptukyn HaumeHoBaHue z
1 | 180571437-0001 | Mnywwtens 1| 4 | 380140004-0004 | bont M8x20 2
2 | 380340005-0005 | lamka M8 2 | 5 | 180960117-0001 | Kpbliwwka rnywmrens 1
3 | 380140215-0004 | bont M6x14 4

Crp. 15



MnntocTpupoBaHHbIiA kKaTanor 3anacHbix vactein (15.01.2024)

ST861E

Ne | Aptukyn HaumeHoBaHue L || Ne | ApTukyn HaumeHoBaHue z
1 | 380140215-0004 | bont M6x14 2 | 9 | 380140215-0004 | Bont M6x14 4
2 | 270860039-0001 | KpoHLuTeiH 1 | 10 | 380960121-0005 | XomyT wnaHra 3
3 | 172840011-0001 | Onopa baka npasas 1 | 11 | FD02C006 LnaHr 4x8 (0bpesatb o MecTy) 1
4 | 170500725-0004 | bak TonnmeHbIn ST8G1E 1 | 12 | 380370048-0001 | laitka M6 3
5 | 172840010-0001 | Onopa baka nesas 1 | 13 | 170720009-0001 | ®unbTp ceTyaThIn 1
6 | DBC033 LUTyuep TonnmeHoro Haka 1 | 14 | 170980081-0001 | KpaH TONNMBHLIN 1
7 | 110090349037 Kpbliwka TonnueHoro Gaka 1 || 15 | 173260001-0002 | PykosiTka KpaHa 1
8 | 380140004-0004 | Bont M8x20 4 |l 16 | 380200071-0002 | BuHT M4x18 1

Crp. 16




o1—@

MnntocTpupoBaHHbIiA kKaTanor 3anacHbix vactein (15.01.2024)

ST861E

Ne | ApTtukyn HaumeHoBaHue L || Ne | Aptukyn HanmeHoBaHue )2
1 | 380140215-0004 | Bont M6x14 3 || 6 | 343210012-0001 | Koxyx baka 1
2 | 661280003-0001 | Koxyx gBuratens 3agHum 1| 7 | 380140004-0004 | Bont M8x20 1
3 | 380140215-0004 | bBont M6x14 1| 8 | 380140002-0007 | Bont M6x16 1
4 | 380140002-0007 | Bont M6x16 1] 9 | 661280004-0001 | Koxyx gsuratens nepegHui 1
5 | 380370048-0003 | laitka M6 2
b
Ne | ApTtukyn HaumeHoBaHue L || Ne | Aptukyn HaumeHoBaHue z
1 | 160190041-0001 | Oeconekrop ronosku 6roka 1| 2 | 380140001-0006 | bont M6x12 1

Crp. 17



